Komerční banka, a.s., Třebíč 
č. ú,: 115-7999500247/0100 
(dále jen "vydlužitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zapůjčitele poskytnout vydlužiteii bezúročně peněžitou 
zápůjčku ve výši 8 572 853 Kč (slovy: osm milionů pět set sedmdesát dva tisíc osm set 
padesát tři korun českých), a to za účelem krytí celkových výdajů projektu „Lidová Kultura / 
Volkskultur AT-CZ“, a za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

II
Práva a povinnosti účastníků

1) Zápůjčka bude zapůjčitelem vydlužiteii poskytována postupně na základě žádostí